
28 novembre 2006 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 108 sur 158

. .

Conseil supérieur de l’audiovisuel
Décision no 2006-646 du 24 octobre 2006 relative à la liste des candidats admis à concourir

dans le cadre de l’appel aux candidatures partiel dans le ressort du comité technique
radiophonique de Bordeaux

NOR : CSAX0601646S

Le Conseil supérieur de l’audiovisuel,
Vu la loi no 86-1067 du 30 septembre 1986 modifiée relative à la liberté de communication, notamment son

article 29, cinquième alinéa ;
Vu le décret no 89-632 du 7 septembre 1989 relatif aux comités techniques prévus par l’article 29-3 de la loi

no 86-1067 du 30 septembre 1986 modifiée relative à la liberté de communication ;
Vu la décision no 92-230 du 31 mars 1992 fixant le règlement intérieur des comités techniques et précisant

les modalités d’exercice des missions qui leur sont conférées par l’article 29-3 de la loi du 30 septembre 1986
modifiée ;

Vu la décision no 2006-438 du 4 juillet 2006 relative à un appel aux candidatures pour l’exploitation de
services de radio sonore par voie hertzienne terrestre en modulation de fréquence ;

Vu les dossiers de candidature et la liste des candidats transmise par le comité technique radiophonique de
Bordeaux ainsi que l’avis du comité sur la recevabilité des demandes ;

Après en avoir délibéré,

Décide :

Art. 1er. − Les candidats dont les noms suivent sont admis à concourir dans le cadre de l’appel aux
candidatures du 4 juillet 2006 susvisé :

Catégorie A

2006BOA001 Isabelle FM, association Isabelle FM.
2006BOA002 Côté Garonne FM, association ON.AIR.FM (Osons-Nérac-Albret-Info-Radio-FM).
2006BOA003 Radio Oloron, association Radio Oloron.
2006BOA004 RVSM - Radio Viens, Suis-Moi, association RVSM - Radio Viens, Suis-Moi.
2006BOA005 Radio Cadence Musique, association Radio Cadence Musique.
2006BOA006 Radio Ruffec, association Amitié Danse.
2006BOA007 Sylvana, association Qu’est-ce qu’on est bien tous ensemble.
2006BOA008 La Voix de l’Armagnac, association La Voix de l’Armagnac.
2006BOA009 TRG, association ADEVAC, Association pour le développement de la vidéo, de l’audiovisuel

et de la communication.
2006BOA010 Radio Star, association Les Amis de Don Quichotte.
2006BOA011 CVFM, association Canton vernois FM.
2006BOA012 Radio Vallée Bergerac, association Radio Vallée Bergerac.
2006BOA013 Radio Campus Bordeaux, association Radio Campus Bordeaux (Création animation recherche).
2006BOA014 Radio Entre-Deux-Mers - REM, association AIETEM - Association d’intérêt économique et

touristique de l’Entre-deux-mers.
2006BOA015 Aquitaine Radio Diffusion (ARD), association Culture et Information.
2006BOA016 RCF Accords 16, association Accords 16.
2006BOA017 La Clé des Ondes, association La Clé des Ondes.
2006BOA018 Radio Liberté 96.1, association Radio Liberté, radio du Périgord blanc, vert et du Sud-

Charente.
2006BOA019 Radio Vallée de l’Isle, association Radio Vallée de l’Isle.
2006BOA020 Radio Espoir, association Radio Espoir.
2006BOA021 Radio Païs, association Fédération Vivre au Pays Radio Païs.
2006BOA022 Attitude, association Quartier orange votre radio.
2006BOA023 Baby-Boom, association Média Radio Baby-Boom.
2006BOA024 RCF Bordeaux, association Aquitaine Partage.
2006BOA025 Mélodie FM, association Mélodie FM.
2006BOA026 La Voix de la Vallée - V2VFM, association Radio La Voix de la Vallée - V2VFM.
2006BOA027 Orion 87.6 La Voix de la Vallée, association Orion 87.6 La Voix de la Vallée.



28 novembre 2006 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 108 sur 158

. .

2006BOA028 Radio Collège, association Radio Collège.
2006BOA029 Cristal FM, association Cristal FM.
2006BOA030 Terre Marine FM, association Terre Marine.
2006BOA031 Info 7 Irratia, association Azti-Begia.
2006BOA032 Radio Bulle, association Radio Bulle.
2006BOA033 Voix du Béarn, association La Voix du Béarn - La Bouts de Nouste.
2006BOA034 Radio Blagon, association Radio Blagon.
2006BOA035 RadioXtreme, association RadioXtreme.
2006BOA036 Newest, association Alpha 24.
2006BOA037 RCF Accords Charente-Maritime, association RCF Accords Charente-Maritime.
2006BOA038 Barousse FM, Association pour le développement des moyens de communication culturels et

sportifs - Barousse FM.
2006BOA039 Rictus FM, association Radio Rictus.
2006BOA040 Alizé Radio, association ACM (Arts et communication du monde).
2006BOA041 Ami FM, association Mouvement pour les devoirs et les droits.
2006BOA042 Radio Euro Info Pyrénées Métropole - EIPM, Association culturelle des cinq cantons - la

marguerite du Vic-Bilh.
2006BOA043 Relax FM, association Relax FM.
2006BOA044 Xiberoko Botza, association Xiberoko Botza.
2006BOA045 Radiokultura, association Errobi Promotions.
2006BOA046 Castel FM - CFM, association C.102.
2006BOA047 Radio Bonne Humeur, association Radio Bonne Humeur.
2006BOA048 Radio 4, association des 4 Cantons - Radio 4.
2006BOA049 Hélène FM, association Radio Surgères.
2006BOA050 Gure Irratia, association Entzun Ikus.
2006BOA051 Radio Pons, association Centre social et socioculturel de Pons.
2006BOA052 Positif Radio, association Positif Radio.
2006BOA053 Radio Escapade, association Radio Escapade.
2006BOA054 Alizés FM, association Alizés FM.
2006BOA055 RDC, association Radio Diffusion charentaise.
2006BOA056 Radio Pau d’Ousse, association Radio Pau d’Ousse.
2006BOA057 Ile de Ré Radio Atlantic, association Ile de Ré Communication.
2006BOA058 Lapurdi Irratia, association pour une Radio de l’Eglise en Pays basque.
2006BOA059 Radio Vallée Vézère, Association Radio Vallée Vézère.
2006BOA060 Radio Périgueux 103, Association pour le développement de la communication en Périgord.
2006BOA061 Radio Plaizance, Association pour le développement de la communication en Périgord.
2006BOA062 Côte Sud FM, association Seignosse FM.
2006BOA063 Radio DLV Com, association Dans la vague Plurimédias.
2006BOA064 Berriak FM, association Berriak.
2006BOA065 Radio Mendililia, association Radio Mendi-Lilia.
2006BOA066 Radio Bonne Nouvelle, association du Centre biblique protestant.
2006BOA067 Irulegiko Irratia, association Irulegiko Irratia.

Catégorie B

2006BOB001 Maximum FM, association Maximum FM.
2006BOB002 Hit & Kitsch, EURL Hit Communication.
2006BOB003 Soleil de Ré, association Ile de Ré Radiodiffusion.
2006BOB004 Demoiselle FM, association Média Plus.
2006BOB005 Oxygène, association Oxygène.
2006BOB006 Fréquence Grands Lacs, FGL association Born Radio.
2006BOB007 Blackbox, SARL Canal Tropical Production.
2006BOB008 Bergerac 95, association ADIC (Association pour le développement de l’information et de la

communication).
2006BOB009 Forum, SARL Radio Média France.
2006BOB010 Sud Radio, SA Sud Radio Services.
2006BOB011 Alouette, SAS Alouette.
2006BOB012 ARL, Association radiophonique du Langonnais.
2006BOB013 Radio Cap-Ferret, SARL Radio Villa.
2006BOB014 33 FM, SAS 33 FM.
2006BOB015 Gold FM, SARL Techniques et productions audiovisuelles - TPA.
2006BOB016 47 FM, SAS Mediameeting.



28 novembre 2006 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 108 sur 158

. .

2006BOB017 Radio Côte d’Argent, association Radio Côte d’Argent.
2006BOB019 Flash FM, SARL Proximedia.
2006BOB020 Radio Périgord noir, SARL Radio Périgord noir.
2006BOB021 Association Impact-Melody, Melody.
2006BOB022 CFM, association Co’Media.
2006BOB023 Fréquence Jazz, SARL Jazz développement.
2006BOB024 Wit FM, SARL Blanc Bleu communication.
2006BOB025 Mixx FM, SARL Leader Médias.
2006BOB026 Dio la Radio, SARL Pyrénéenne de télévision (TVPI).
2006BOB027 Radio 1, SARL Radio 1.

Catégorie C

2006BOC001 RFM Bordeaux, SARL RFM Bordeaux.
2006BOC002 RFM Lot-et-Garonne, SARL RFM Grand Sud.
2006BOC003 RFM Pays basque - RFM Béarn, SARL RFM Sud Aquitaine.
2006BOC004 Europe 2 Pau, SARL Europe 2 Sud Aquitaine.
2006BOC005 Europe 2 La Rochelle, Charente, Gironde, Saintes, Royan, Oléron, Jonzac, SARL Europe 2

Gironde - Charentes.
2006BOC006 Europe 2 Lot-et-Garonne, SARL Europe 2 pays d’oc.
2006BOC007 Couleur 3, SARL Virage.
2006BOC008 Skyrock, SARL Quinto Avenio.
2006BOC009 NRJ Arcachon - Mimizan, SARL Caroline.
2006BOC010 RTL 2 Bordeaux, SARL FM Graffiti.
2006BOC011 Fun Radio Aquitaine, SARL Canal Star.
2006BOC012 Chérie FM Aquitaine Sud, SAS Chérie FM Aquitaine Sud.
2006BOC013 Nostalgie La Rochelle, Bordeaux, Pau, SAS Radio Nostalgie Réseau.
2006BOC014 NRJ Bordeaux, SAS NRJ Réseau.
2006BOC015 Chérie FM Bordeaux, La Rochelle, SAS Chérie FM Réseau.
2006BOC016 Chérie FM Périgueux, SARL Arc en Ciel.
2006BOC017 Radio Nova, SAS SNB.
2002BOC001 Skyrock, SARL Nord Aquitaine Radio.

Catégorie D

2006BOD001 Radio Classique, SAS Radio Classique.
2006BOD002 Gentleman, SARL Antenne FM.
2006BOD003 La Radio de la Mer, SA Radio de la Mer.
2006BOD004 MFM, SA LV and CO.
2006BOD005 Ado FM, SA Ado FM.
2006BOD006 Chante France, SAS Canal 9.
2006BOD007 Skyrock, SA Vortex.
2006BOD008 Radio Orient, SAS Regroupement des radios musulmanes de France, Radio Orient.
2006BOD009 Jazz FM, SARL Jazz France.
2006BOD010 RTL 2, SA SODERA.
2006BOD011 BFM, SA Business FM.
2006BOD012 TSF Jazz, SARL Espaces TSF.
2006BOD013 Oui FM, SAS Oui FM.
2006BOD014 Europe 2, SNC Europe 2 Entreprises.
2006BOD015 RFM, SAS RFM Entreprises.
2006BOD016 Sport FM, SAS Sport FM.
2006BOD017 Coast to Coast Radio, SARL Coast to Coast Network.
2006BOD018 Radio Nova, SARL Radio Nova.
2006BOD020 Nostalgie, SAS Radio Nostalgie.
2006BOD021 NRJ, SA NRJ.
2006BOD022 Rire et Chansons, SAS Rire et Chansons.
2006BOD023 Chérie FM, SAS Chérie FM.
2006BOD024 Radio FG, SAS FG Concept.
2006BOD025 Fun Radio, SA SERC.
2006BOD026 Beur FM, SAS Aime C2.
2006BOD027 Africa no 1, EURL Africa Média Régions.



28 novembre 2006 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 108 sur 158

. .

2006BOD028 France Maghreb 2, SARL Groupe Norsucom.
2006BOD029 Radio Maria, association Radio Maria France.

Catégorie E

2006BOE001 Europe 1, SAM Lagardère Active Broadcast.
2006BOE002 RMC, SAM Radio Monte-Carlo.
2006BOE003 RTL, SA CLT UFA.

Art. 2. − La présente décision sera publiée au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 24 octobre 2006.

Pour le Conseil supérieur de l’audiovisuel :
Le président,
D. BAUDIS


